Overzicht werkings- en investeringssubsidies per

beleidsveld

Periode: 2020

Stad en OCMW Wervik (0207.493.391)
Sint Maartensplein 16 - 8940 Wervik
Algemeen directeur: Philippe Verraes

iy
WERVIK

GRENZELOOS VERRASSEND

Financieel directeur: Stefaan Volckaert

Beleidsveld en registraties

0010: Algemene overdrachten tussen de
verschillende bestuurlijke niveaus

Werkingstoelage Logo leieland vzw
Werkingstoelage W13
Werkingstoelage Dyzo vzw
Werkingstoelage Ons Tehuis

Werkingstoelage Schuldbemiddeling Zuid-West-Vlaanderen
0110: Secretariaat

Toelage Westhoekoverleg 2020 - 18892 inw a € 0.50

0160: Hulp aan het buitenland

Projectsteun ontwikkelingssamenwerking

0340: Aankoop, inrichting en beheer van
natuur, groen en bos

Subdsie onderhoud kleine landschapselementen (KLE)

0350: Klimaat en energie

Ondersteuning burgerinitiatieven inzake duurzaamheid

Operatie proper/Plantgoed/Wervik wordt wakker/Krokusvelden

0400: Politiediensten

Dotatie politiezone Arro leper

0410: Brandweer

Investeringstoelage Hulpverleningszone Westhoek

Werkingstoelage Hulpverleningszone Westhoek

0470: Dierenbescherming

Toelage aan dierenasiel Komen

0500: Handel en middenstand

Subsidies voor startende handelszaken
Premie "Lokaal en digitaal" - nieuwe webshop voor lokale handelaars
Premies voor gevelrenovaties

Werkingssubsidie Platform Grensland Menen-Wervik 2020

0510: Nijverheid

Werkingsbijdrage Leiedal

0629: Overig woonbeleid

Verbeteringspremies voor woningen

Werkingstoelage Sociaal Verhuurkantoor Woonsleutel vzw
Verhuurderspremies voor woningen met kwaliteitslabel
Aanpassingspremies voor woningen senioren
Werkingssubsidie voor "Project Warmer Wonen" i.s.m. Leiedal
Premies voor hemelwaterinstallaties

Premies voor warmtepompen

Premies voor zonneboilers

0709: Overige culturele instellingen

Werkingssubsidies voor cultuurverenigingen

41.580,73

5.575,70
20.349,99
1.762,31
3.992,73
9.900,00

9.446,00

9.446,00
3.750,00

3.750,00
2.665,50

2.665,50
10.189,75

10.189,75

1.358.807,00

1.358.807,00
675.084,00

0,00
675.084,00
13.921,24

13.921,24
53.379,00

21.109,29
16.269,71
12.000,00

4.000,00

51.201,15

51.201,15
174.819,55

137.358,38
11.627,48
11.120,74

8.987,95
3.725,00
1.000,00
750,00
250,00

53.542,38

20.500,00

Werkingssubsidie Investeringssubsidie

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
54.540,00

54.540,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totaal
41.613,46

5.575,70
20.349,99
1.762,31
3.992,73
9.900,00

9.446,00

9.446,00
3.750,00

1.250,00
2.665,50

2.665,50
10.189,75

10.189,75

1.358.807,00

1.358.807,00
729.624,00

13.635,00
675.084,00

13.921,24

13.921,24
53.379,00

21.109,29
16.269,71
12.000,00

4.000,00

51.201,15

51.201,15
174.819,55

137.358,38
11.627,48
11.120,74

8.987,95
3.725,00
1.000,00
750,00
250,00

53.542,38

20.500,00

Nominatief
Nominatief
Nominatief
Nominatief
Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief



Bijdrage Zuidwest

Werkingstoelagen voor muziekkorpsen

Tussenkomst in gemaakte kosten voor afgelaste evenementen
Toelage cultuuradviesraad

Subsidies voor culturele projecten

0729: Overig beleid inzake het erfgoed

Werkingstoelage StOC

0740: Sportsector- en
verenigingsondersteuning

Toelage maaien en onderhoud sportvelden
Werkingssubsidies voor sportverenigingen
Impulssubsidies voor sportverenigingen

Toelage sportadviesraad

0741: Sportpromotie en -evenementen

Subsidie voor sportevenementen

0742: Sportinfrastructuur

Tussenkomst in turnvloer gymzaal De Pionier

0750: Jeugdsector- en
verenigingsondersteuning

Tussenkomst in huur voor jeugdhuizen

Werkingssubsidies voor jeugdverenigingen

0790: Erediensten

Investeringstoelage kerkbestuur Onze-Lieve-Vrouw Dadizele
Werkingstoelage kerkbestuur Sint-Medardus
Werkingstoelage kerkbestuur Heilig Hart

Werkingstoelage kerkbestuur Sint-Jozef

Werkingstoelage kerkbestuur Sint-Dionysius
Werkingstoelage kerkbestuur Onze-Lieve-Vrouw Dadizele

Werkingstoelage Protestantse kerk Menen

0820: Deeltijds kunstonderwijs

Werkingstoelage Stedelijke Academie voor Muziek en Woord Menen

0909: Overige verrichtingen inzake sociaal
beleid

Werkingstoelage W13

Werkingstoelage voor liefdadige instellingen met sociaal kenmerk

0945: Kinderopvang

Toekenning werkingssubsidies aan kinderopvanginitiatieven

0953: Woon- en zorgcentra

Werkingstoelage Woon- en Zorgbedrijf Wervik

0959: Overige verrichtingen betreffende
ouderen

Toeage seniorenadviesraad

Blauw Ocmw
Rood Stad Wervik

12.279,80
12.087,80
5.524,78
1.875,00
1.275,00

900,00

900,00
100.326,77

53.733,25
25.134,52
19.584,00

1.875,00

1.435,71

1.435,71
0,00

0,00
37.326,77

4.050,00
33.276,77

199.503,84

0,00
86.322,52
39.625,45
31.736,28
31.200,00

9.202,13
1.417,46

80.007,01

80.007,01
14.127,00

9.377,00
4.750,00

2.500,00

2.500,00
1.300.000,00

1.300.000,00
1.875,00

1.875,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
12.496,83

12.496,83
0,00

0,00
0,00
10.311,34

10.311,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

12.279,80
12.087,80
5.524,78
1.875,00
1.275,00

900,00

900,00
100.326,77

53.733,25
25.134,52
19.584,00

1.875,00

1.435,71

1.435,71
12.496,83

12.496,83
37.326,77

4.050,00
33.276,77

209.815,18

10.311,34
86.322,52
39.625,45
31.736,28
31.200,00

9.202,13

1.417,46

80.007,01

80.007,01
14.127,00

9.377,00
4.750,00

2.500,00

2.500,00
1.300.000,00

1.300.000,00
1.875,00

1.875,00

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief
Nominatief
Nominatief
Nominatief
Nominatief
Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief

Nominatief



